Jan Skopovy (hw.ddfu.org)
hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL MFS22

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

01.02.26 10:55:00

2 613 K¢

(bez DPH: 2 160 K¢)
2 875 K¢

261 K¢

PCD14870

482-BBEO

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell MFS22

Nastavitelny drzdk pro pocitac i monitor usetfi misto na pracovnim stole. Drzak je vhodny pro ploché LCD monitory o
velikosti Uhlopricky 19" az 27". Zaroven na néj Ize umistit stolni pocita¢ Optiplex v provedeni Micro Form Factor. Drzak je
kompatibilni s mechanismem snadného uchyceni monitor( Dell Quick Release. Samoziejmosti je pak intuitivni systém
spravy kabeldze, vysuvna rukojet ¢i moznost nastaveni optimalni vysky, naklonu i otoceni monitoru. Soucasti baleni je také

VESA adaptér pro upevnéni monitort Dell fady E.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 19"-27"

Maximalni nosnost: 5,8 kg

Rozméry VESA: 100 x 100 mm

Naklon: -5° az 21°

Kompatibilita: Dell OptiPlex 3000 MFF, 5000 MFF, 7000 MFF, Thin Client 3000
Barva: stribrna-Cerna



